Obec Vysoké Popovice

Prijmy

Text

DPPO-obec

Odvody za odnéti pady
Dotace KU JMK-lUzemni plan
Ostat.zal.kultury,cirkvi

Celkem:

Vydaje

Text

Cinnosti knihovnické

Uzemni plan

Cinnost mistni samospravy
Ostat.fin.operace-DPPO obec
Ostatni ¢innosti

Celkem:
Saldo pfijmd a vydaju:

Financovani:

Zmeéna stavu krat.prostfedkl na ban.uétech

Rozpoétova opatieni r.2020

¢ 2/3/20

ODPA POL uz
1122
1334
4222
3399

ODPA POL uz
3314
3635
6171
6399
6409

8115

Rozpoctove opatieni bylo schvalené starostem dne 23.3.2020
na zakladé povéfeni zastupitelstvem ze dne 31.10.2018

Schvaéleno zastupitelstvem ze dne :
Zastupitelstvo vzalo na védomi dne;

Dne: 23.3.2020

Vyvéseno na kamenné i el.Gredni desce:

363

363

castka tis.

Gastka tis.

Ing. Petra Hanakova
starosta obce

20.04.2020

Snato z kamenné i el. Gfedni desky: 31.12.2020
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-73

96



